Município de Taiaçu - SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Taiaçu, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Notas das Provas Práticas no Concurso Público nº 01/2022, conforme
segue:

MONITOR DE INFORMÁTICA

NOME INSC NOTA PP

APARECIDO XAVIER MASCOVIQUE JUNIOR 6373 65,00

GIOVANA CRISTINA BORGUESAN 6434 AUSENTE

JEFERSON LUIZ DE SIMONI 6285 100,00

JOSÉ GABRIEL ALMEIDA PIMENTEL 6415 60,00

LUCAS FARIA DOS SANTOS 6423 AUSENTE

LUZIA BERNARDO DOS SANTOS 6425 90,00

SILMARA NUNES 6449 100,00

THEODORO KOBA SCIARRA 6142 AUSENTE

THIAGO VENDRAMINI RODRIGUES 6245 AUSENTE

WESLLEY JONATHAN PINTO VEIGA 6067 75,00

MOTORISTA

NOME INSC NOTA PP

ANDERSON DOS SANTOS 6272 100,00

ANDRÉ FELIPE ROSSI 6374 100,00

ANDRÉ RICARDO BRAGIL DE DEUS 6144 89,00

APARECIDO XAVIER MASCOVIQUE JUNIOR 6321 100,00

CARLOS ALBERTO BRUSTELO 6151 95,00

CRISTIAN GUILHERME DE SOUZA 6319 94,00

EVERALDO DONIZETE DEZEM 6435 100,00

FLÁVIO HENRIQUE CAMPANHARO 6112 100,00

FRANCISCO RODRIGUES DE LIMA 6309 100,00

GABRIEL CESAR BELANGE DE SIMONE 6113 90,00

GILBERTO NASCIMENTO CHIMELLO 6013 100,00

GUILHERME AUGUSTO SANTANA 6014 100,00

HENRIQUE LEZZO VENDRAMINI 6441 AUSENTE

JEISON RAFAEL MARSARO PEREIRA 6122 100,00

LUCAS ANTÔNIO MÁXIMO 6336 100,00

MARCELO AUGUSTO MORETTI DANZE 6040 AUSENTE

MAYKON LOPES NASCIMENTO 6163 100,00

PAULO SERGIO DURIGAN 6317 100,00

THIAGO PAULINO PEREIRA 6180 100,00

TIAGO ALEXANDRE BORBA DE MAGALHÃES 6106 95,00

PEDREIRO

NOME INSC NOTA PP

ALDEAN SILVA RIBEIRO 6192 100,00

ALEXANDRE LUCIANO DE SIMONI 6422 100,00

DANIEL DOS SANTOS GOMES 6125 100,00

FABIO JULIO APARECIDO DOS SANTOS 6139 100,00

IVAN ROGÉRIO VISONÁ 6064 100,00

JOSÉ BRUNO MEDEIROS DA SILVA 6351 AUSENTE

MATEUS DAVI VIDAL 6408 AUSENTE

MIGUEL A CROCCE 6247 95,00

TULIO ROBERTO MORAIS 6028 100,00

WANDERSON REGINALDO COSTA 6171 AUSENTE

NOTA PP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.
Taiaçu, 1 de setembro de 2022.

MAURÍCIO LOFRANO GERALDO
Prefeito do MUNICÍPIO DE TAIAÇU/SP